



U Roháčových
kasáren

Základní škola, Praha 10
U Roháčových kasáren 19/1381

Fakultní škola Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy

U Roháčových kasáren 19/1381, 100 00 Praha 10

www.zsrohacovky.cz, info@zsrohacovky.cz

tel./fax: 267 311 189

IČO: 65 99 32 25, IZO: 102 337 713

PAS spol. s.r.o.
k rukám M. Marešové
Ke Stadionu 856/20
196 00 Praha 9

VÁŠ DOPIS ZNAČKY /ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
OBJ/92/2016/ŠT

VYŘIZUJE
Mgr. E. Štrobachová
Tel. 272089220

PRAHA
03.11.2016

Objednávka č. OBJ/92/2016/ŠT

Na základě cenové nabídky č. 81603930 a 81604006 objednávat u Vás položky kancelářských a drogistických potřeb uvedených v přílohách č. 1 a 2 **za celkovou částku 21 383,00 Kč vč. DPH.**

Způsob úhrady: bankovním převodem, pro uvedenou částku využijeme poskytnutí náhradního plnění dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti v platném znění. Nejsme plátcí DPH.

Zároveň si Vás dovoluujeme požádat o zaslání akceptace objednávky a upozorňujeme, že tato objednávka i akceptace bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.

Děkujeme.

Mgr. Jindra Pohořelá
ředitelka školy

**Základní škola, Praha 10
U Roháčových kasáren 19/1381
IČO: 659 93 225**

Cenová nabídka č.: 81604006

Příloha č. 1:

Firma

Dodací podmínky

Základní škola, Praha 10, U Roháčových kasáren 19/1381
 U Roháčových kasáren 1381/19
 10000 Praha 10 - Vršovice

oprava Z-Z - přidány, rukavice - méně kusů

Kontaktní osoba

Platnost nabídky

tel: 272 089 221 , 724 356 487

mail: info@zsrhocovky.cz

		ceny v CZK bez DPH			ceny v CZK s DPH			16 059,54		17 023,-Kč	
	Sklado vé číslo	strana v katalogu	Název	Počet kusů	Nabídková cena bez DPH	Nabídková cena celkem	Balení	Sazba DPH	Nabídkov á cena s DPH	Nabídková cena celkem s DPH	celková cena s nahradním piněním
1	711470	282	Svédská utěrka Linteo - Satin / 40 x 40 cm	7	13,80	96,60	1	21	16,70	116,89	123,90
2	708790	290	Sanytol univerzální čistič - 500 ml s rozprašovačem	12	69,90	838,80	12	21	84,58	1 014,95	1075,84
3	863190		AKCE mýdlo tek.250ml Sanytol hydratující	6	0,00	0,01	1	0	0,00	0,01	0,01
4	707660		CLIN 500ml na okna pump.citrus !	5	48,00	240,00	10	21	58,08	290,40	307,82
5	713430	278	Cif Professional na okna - 750 ml s rozprašovačem	7	54,50	381,50	6	21	65,95	461,62	489,31
6			krystal Batroom s rozprašovačem	7	56,00	392,00	1	21	67,76	474,32	502,78
7	707320	289	Disinfekto - 5 l	5	206,00	1 030,00	4	21	249,26	1 246,30	1321,08
8	710150	291	Savo - Savo / 1000 ml	24	26,90	645,60	6	21	32,55	781,18	828,05
9	707860	290	Cif - tekutý krém / 500 ml / bílý	24	35,00	840,00	8	21	42,35	1 016,40	1077,38
10	709390	291	Fixinela - 500 ml	24	35,00	840,00	21	21	42,35	1 016,40	1077,38
11			hadr 50x80 mikrovláknno	12	49,00	588,00	1	21	59,29	711,48	754,17
12	711630	282	Utěrky unitex Mikrofibra - 34 x 40 cm / 3 ks mix	12	47,90	574,80	1	21	57,96	695,51	737,24
13	711362	282	Utěrka Chicopee - modrá / 34 x 40 cm / 5 ks	1	89,90	89,90	1	21	108,78	108,78	115,31
14	711363	282	Utěrka Chicopee - žlutá / 34 x 40 cm / 5 ks	1	89,90	89,90	1	21	108,78	108,78	115,31
15	711364	282	Utěrka Chicopee - zelená / 34 x 40 cm / 5 ks	1	89,90	89,90	1	21	108,78	108,78	115,31
16	712230	272	Mýdlo tekuté s antibakteriální přísadou 5 L - mix	5	82,00	410,00	1	21	99,22	496,10	525,87
17	707040	284	Smeták 3M Scotch - Brite - smeták + tyč	3	130,00	390,00	12	21	157,30	471,90	500,21
18	710951		rukavice vinylové vel. L/100ks	3	128,35	385,05	1	21	155,30	465,91	493,87
19	710952		rukavice vinylové vel.M/100ks	3	128,35	385,05	1	21	155,30	465,91	493,87
20	710990	283	Ochranné rukavice gumové - velikost M	6	13,77	82,62	1	21	16,66	99,97	105,97
21	710980	283	Ochranné rukavice gumové - velikost L	6	13,77	82,62	100	21	16,66	99,97	105,97
22	151930	266	Ručníky skládané bílé - ručníky bílé / dvouvrstvé / 160	120	40,00	4 800,00	20	21	48,40	5 808,00	6156,48
										17023,11	

Cenová nabídka č.: 81603930

Příloha č. 2:

Firma

Dodací podmínky

Základní škola, Praha 10, U Roháčových kasáren 19/1381
 U Roháčových kasáren 1381/19
 10000 Praha 10 - Vršovice

Kontaktní osoba

Platnost nabídky

Štrobachová

00.01.1900

tel: 272 089 221, 724 356 487

mail: info@zsrhacovky.cz

3 399,20

ceny v CZK bez DPH
 Vytvořenc 28.10.2016

4 113,03

ceny v CZK s DPH

4 360,00

Skládov číslo	strana v katalogu	Název	Počet kusů	Nabídková cena bez DPH	Nabídková cena celkem	Balení	Sazba DPH	Nabídková cena s DPH	Nabídková cena celkem s DPH	nabídková cena celkem s NP
1	109190	Čistič se stlačeným vzduchem	1	249,00	249,00	12	21	301,29	301,29	319,37
2	109330	Čisticí spray na plasty Clenium - na plasty / 250 ml	5	103,00	515,00	1	21	124,63	623,15	660,54
3	109130	Čisticí spray na obrazovky a monitory Clenium - na obraz	5	93,00	465,00	12	21	112,53	562,65	596,41
4	109340	Mikroaktivní suchá utěrka Clenium - 15 x 15 cm / 25 ks	1	98,00	98,00	1	21	118,58	118,58	125,69
5	111110	Balící pásky - 48 mm x 66 m / transparentní	1	19,00	19,00	6	21	22,99	22,99	24,37
6	111080	Balící pásky - 48 mm x 66 m / hnědá	1	19,00	19,00	6	21	22,99	22,99	24,37
7	321010	Nůžky kancelářské Concorde - 21,5 cm	2	48,00	96,00	12	21	58,08	116,16	123,13
8	307390	Dopisní spony Concorde - 25 mm / 100 ks	10	7,00	70,00	10	21	8,47	84,70	89,78
9	304350	Spojovače Conmetron - mini č.10 / 2000 ks	10	15,50	155,00	200	21	18,76	187,55	198,80
10	380200	Lepicí hmoty Kores - Gumfix / 50 g / 84 ks	10	38,00	380,00	25	21	45,98	459,80	487,39
11	353060	Pryž posuvná Pentel ZE 11 - pryž v tužce	1	36,00	36,00	12	21	43,56	43,56	46,17
12	262460	Liner STABLO sensor 189 - černá	1	27,00	27,00	10	21	32,67	32,67	34,63
13	262390	Liner STABLO sensor 189 - červená	1	27,00	27,00	10	21	32,67	32,67	34,63
14	430730	Závěsný obal Copy - A4 čirý / 55 my / 100 ks	1	79,90	79,90	10	21	96,68	96,68	102,48
15	446320	Magnety černé Fandy - průměr 15 mm / 40 ks	2	49,90	99,80	28	21	60,38	120,76	128,00
16	110620	Lepicí páska Kores Invisible - 19 mm x 33 m	1	28,00	28,00	32	21	33,88	33,88	35,91
17	110650	Lepicí páska Kores Crystal - 19 mm x 33 m	1	27,50	27,50	32	21	33,28	33,28	35,27
18	412870	Závěsný obal s rozšířitelnou kapacitou a chlopní Leitz Co	1	107,00	107,00	6	21	129,47	129,47	137,24
19	409150	Úchytky do rychlovažací - barevný mix / 10 ks	10	20,00	200,00	30	21	24,20	242,00	256,52
20	111410	Lepicí pásky Tesa značkovací - 50 x 66 / černá - žlutá	2	105,00	210,00	6	21	127,05	254,10	269,35
21	465661	Nabíječka baterií Eneloop Panasonic - 4 x AA i s baterií	1	491,00	491,00	1	21	594,11	594,11	629,76
									4 359,81	

Marie Marešová (A)